
Vispārējās tiesas 2015. gada 26. novembra spriedums – Giant (China)/Padome

(Lieta T-425/13) (1)

Dempings — Ķīnas izcelsmes velosipēdu imports — Starpposma pārbaude — Regulas (EK) Nr. 1225/ 
2009 9. panta 5. punkts un 18. punkts — Individuāla pieeja — Sadarbības neesamība — Vajadzīgā 

informācija — Pieejamie dati — Saistītās sabiedrības — Apiešana

(2016/C 027/40)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Giant (China) Co. Ltd (Kunshan, Ķīna) (pārstāvis – P. De Baere, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji – S. Boelaert, pārstāvis, kuram palīdz B. O’Connor, solicitor, un S. Gubel, 
advokāts)

Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Eiropas Komisija (pārstāvji – J.-F. Brakeland un M. França) un 
European Bicycle Manufacturers Association (EBMA) (pārstāvji – L. Ruessmann, advokāts, un J. Beck, solicitor)

Priekšmets

Prasība atcelt Padomes 2013. gada 29. maija Regulu (ES) Nr. 502/2013, ar kuru groza Īstenošanas regulu (ES) Nr. 990/ 
2011, ar ko pēc termiņa beigu pārskata atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 1225/2009 11. panta 3. punktam piemēro galīgo 
antidempinga maksājumu Ķīnas Tautas Republikas izcelsmes velosipēdu importam (OV L 153, 17. lpp.)

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Padomes 2013. gada 29. maija Regulu (ES) Nr. 502/2013, ar kuru groza Īstenošanas regulu (ES) Nr. 990/2011, ar ko pēc 
termiņa beigu pārskata atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 1225/2009 11. panta 3. punktam piemēro galīgo antidempinga maksājumu 
Ķīnas Tautas Republikas izcelsmes velosipēdu importam, ciktāl tā attiecas uz Giant (China) Co. Ltd.;

2) Eiropas Savienības Padome sedz savus, kā arī atlīdzina Giant (China) tiesāšanās izdevumus;

3) Eiropas Komisija un European Bicycle Manufacturers Association (EBMA) sedz savus tiesāšanās izdevumus pašas.

(1) OV C 325, 9.11.2013.

Vispārējās tiesas 2015. gada 26. novembra spriedums – Spānija/Komisija

(Lieta T-461/13) (1)

Valsts atbalsts — Ciparu televīzija — Atbalsts zemes ciparu televīzijas ieviešanai attālās un mazāk 
urbanizētās teritorijās Spānijā — Lēmums, ar kuru atbalsts atzīts par daļēji saderīgu un daļēji nesaderīgu 

ar iekšējo tirgu — Uzņēmuma jēdziens — Saimnieciska darbība — Priekšrocība — Pakalpojums ar 
vispārēju tautsaimniecisku nozīmi — Konkurences izkropļošana — LESD 107. panta 3. punkta 

c) apakšpunkts — Rūpības pienākums — Saprātīgs termiņš — Tiesiskā noteiktība — Vienlīdzīga 
attieksme — Samērīgums — Subsidiaritāte — Tiesības uz informāciju

(2016/C 027/41)

Tiesvedības valoda – spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Spānijas Karaliste (pārstāvis – A. Rubio González, advokāts)

25.1.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 27/35



Atbildētāja: Spānijas Karaliste (pārstāvji – É. Gippini Fournier, B. Stromsky un P. Němečková)

Priekšmets

Par lūgumu atcelt Komisijas 2013. gada 19. jūnija Lēmumu 2014/489/ES par valsts atbalstu SA.28599 ((C 23/2010 (ex 
NN 36/2010, ex CP 163/2009)), ko Spānijas Karaliste piešķīrusi zemes ciparu televīzijas ieviešanai attālās un mazāk 
urbanizētās teritorijās (ārpus Kastīlijas–Lamančas) (OV L 217, 52. lpp.)

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Spānijas Karaliste atlīdzina kā pamattiesvedībā, tā pagaidu noregulējuma tiesvedībā radušos tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 304, 19.10.2013.

Vispārējās tiesas 2015. gada 26. novembra spriedums – Comunidad Autónoma del País Vasco un 
Itelazpi/Komisija

(Lieta T-462/13) (1)

Valsts atbalsts — Ciparu televīzija — Atbalsts zemes ciparu televīzijas ieviešanai attālās un mazāk 
urbanizētās teritorijās Spānijā — Lēmums, ar kuru atbalsts atzīts par daļēji saderīgu un daļēji nesaderīgu 
ar iekšējo tirgu — Priekšrocība — Pakalpojums ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi — LESD 107. panta 

3. punkta c) apakšpunkts — Jauns atbalsts

(2016/C 027/42)

Tiesvedības valoda – spāņu

Lietas dalībnieki

Prasītājas: Comunidad Autónoma del País Vasco (Spānija) un Itelazpi, SA (Samudio, Spānija) (pārstāvji – sākotnēji N. Ruiz García, 
J. Buendía Sierra, A. Lamadrid de Pablo un M. Muñoz de Juan, vēlāk – J. Buendía Sierra un A. Lamadrid de Pablo, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – É. Gippini Fournier, B. Stromsky un P. Němečková)

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: SES Astra (Becdorfa, Luksemburga) (pārstāvji – F. González Díaz, 
F. Salerno un V. Romero Algarra, advokāti)

Priekšmets

Par lūgumu atcelt Komisijas 2013. gada 19. jūnija Lēmumu 2014/489/ES par valsts atbalstu SA.28599 ((C 23/2010) (ex 
NN 36/2010, ex CP 163/2009)), ko Spānijas Karaliste piešķīrusi zemes ciparu televīzijas ieviešanai attālās un mazāk 
urbanizētās teritorijās (ārpus Kastīlijas–Lamančas) (OV L 217, 52. lpp.)

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

C 27/36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.1.2016.


